
KUJIP01KJY3Z
Kraj Vysočina

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
ze dne 9.11.2020 na akci:

„Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen 
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žížkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
4-420 564602205 /+420 724650190
Komerční banka, a.s
123-6403810267/0100

Zhotovitel: Společnost „Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ŽS" založená na základě 
smlouvy o společnosti ze dne 27.8.2020

Vedoucí společník:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba prověřená vedením stavby:
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Podzimek a synové s.r.o.
Váňovská 528/22, 589 01 Třešť
Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem společnosti
Ing. Martin Podzimek, jednatel společnosti
Martin Urbánek, výrobní ředitel
Ing. Zbyněk Šťastný
+420 567 214 241-4
469 78 194
CZ46978194
Komerční banka, a.s., Jihlava
123-2802660237/0100

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v brně, oddíl C, vložka 7883

1. společník: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupený: Ing. Janem Šlajsem, ředitelem divize a Ing. Martinem 

Doubkem, oblastním ředitelem pro kraj
Vysočina, na základě plné moci

Číslo stránky 1



zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

zástupce ve věcí smluvní: Ing. Martin Doubek, oblastní ředitel pro Kraj Vysočina, na 
základě plné moci

zástupce pro věci technické: Ing. Martin Doubek, oblastní ředitel pro kraj Vysočina, na 
základě plné moci

Tel./fax: +420 266 019 000 / +420 266 019 001
IČO: 000 14 915
DIČ: CZ00014915
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 7
číslo účtu: 1809071/0100

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

2. společník: OHLA ŽS, a.s.
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize Morava a Ing. 

Radimem Machulou, ředitelem oblasti Brno
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:

Ing. Radim Machala, ředitel oblasti Brno 
+420 541 572 576 / +420 541 572 125

IČO: 463 42 796
DIČ: CZ46342796
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 8010-0503087443/0300

2. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 9.11.2020 ve znění dodatku č.1 ze 
dne 29.1.2021, dodatku č.2 ze dne 13.4.2022 a dodatku č.3 ze dne 6.9.2022 je změna 
rozsahu díla a jeho ceny v důsledku nutnosti provedení Víceprací, ve smyslu čl. 2.6. 
Smlouvy o dílo. Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tato změna zároveň nenaplňuje znaky 
podstatné změny dle ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2.6. a 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
tohoto dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) V čl. 2. Předmět smlouvy se doplňuje odst. 2.3. a nově zní takto:

2.3. Rozsah a kvalita díla je dána:

a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb včetně výkazu výměr,

b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení,
e) změnovými listy č. ZL.1 - ZL12, které jsou nedílnou součástí dodatku č.2,
f) změnovými listy č. ZL.13 - ZL.29, které jsou nedílnou součástí dodatku č.3,
g) změnovými listy č. ZL.30 - ZL.39, které jsou nedílnou součástí dodatku č.4.

Číslo stránky 2



2) V čl. 4 Cena za dílo se mění odst. 4.2, a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 435 324 406,80 Kč
slovy: čtyřistatřicetpětmilionůtřistadvacetčtyřitisícčtyřistašest korun českých a 80/100 haléřů

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude 
z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a 
proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu 
přenesené daňové povinnosti.

Cena díla dle dodatku č.1:
Cena díla bez DPH:
slovy: čtyřistatřicetsedmmilionů korun českých

437 000 000 Kč

Cena díla dle dodatku č.2:
Cena díla bez DPH: 439 152 501,88 Kč
slovy: čtyřistatncetdevětmilionůjednostopadesátdvatisícpětsetjedna korun českých a 88/100 
haléřů

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.3:
Cena víceprací bez DPH: 434 212 179,57 Kč
Slovy: čtynstatřicetčtyčimilionůdvěstědvanácttisícstosedmdesátdevět korun českých a 
57/100 haléřů

Cena víceprací dle dodatku č.4:
Cena víceprací bez DPH: 1 112 227,36 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Oprávnění zástupci obou smluvních stran 
potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 4 a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 4 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel.
Tento dodatek č. 4 Smlouvy o dílo je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 2 stejnopisy objednatel a 3 stejnopisy 
zhotovitel.

Příloha: Změnové listy ZL.30 - ZL.39

V Třešti, dne..............  V Jihlavě, dne.................

Číslo stránkyl 3



V Třešti, dne 1 4,..09,..2022 V Jihlavě, dne .16.. 09. .2022

Za zhotovitele: Za objednatele:

za Podzimek a synové s.r.o.

,02 ' "1528, TREŤ, fóL: 887 214 241—4

Ing. Martin Podzimek
Jednatel společnosti

,11.09. 2022
V Praze, dne...............

JVysočina
1002/57, 56 s 61/kémsem

Mgr. Karel Uhoušek, 

člen rady kraje

za Metrostav a.s.

Ing. 
ředí

Šlajs 
divi

1800 Praha 8, Koželužská 2450/4
_ _ .00 01 49 15

Ing. Martin Doubek (0622) 
oblastí ředitel pro kraj Vysočina 
na základě plné moci

. 14, 09. 2022
V Brně, dne...............

za OHLAŽS, a.s.

... .....................

Ing. Jaromír Pelinka, MBA 
ředitel Divize Morava

2258F zs 

— OHLA

OHIA žs, a.s.
Tuřanka 1554/115

CZ - 627 00 Brno
Ič:463 42 796
DIČ: CZ46342796

192

26

Ing. Radim Machula 
ředitel oblasti Brno

Číslo stránkyl 4



L ■ :-seznzNENVychustů. . . .2 - i : .
Čisto ZL PŘEDMĚT DÍLA CENAVíCEPRAC CENA MÉNĚPRACÍ CENA CELKEM STAV

30)
Doplnění revizních dvířek v SDK konstrukcí dle skutečnosti

17 914,08 Kč 0,00 Kč 17 914,08 Kc

31)
Doplnění čerpadel pro kondenzát a doplnění chybějící požárni klapky

53 340,49 KČ 0,00 Kč 53 340,49 KČ

32)
Přemostění bodových svítidel

38 812,50 Kč 0,00 KČ 38 812,50 Kč

33)
Ocelová konstrukce pro skleněnou stěnu GASTRO

67 045,00 KČ 0,00 KČ 67 045,00 KČ

34)
Opí echo vání ostění dveří v l.PP a dodávka a montáž zámečků včetně protikusú

32 556,50 Kč 0,00 Kč 32 556,50 Kč

35)
Kácení stromů a vybourání zídky v ulici Ke Skalce

15 371,53 Kč 0,00 Kč 15 371,53 Kč

36)
Příprava pro venkovní nabíjecí stanice

11131,36 Kč 0,00 KČ 11131,36 Kč

37)
Doplnění slaboproudých instalací

592 206,99 Kc 0,00 Kč 592 206,99 Kč
Rozšíření elektroinstalací na základě revíze č.3 a změny v zasedacích místnostech

38)
Doplnění silnoproudých instalací

110 191,90 Kč 0,00 KČ 110 191,90 KčRozšíření elektroinstalací na základě revize £.3 a změny v zasedacích místnostech

39)
Dodávka a montáž kování dle požadavku objednatele

173 657,00 Kč 0,00 Kč 173 657,00 Kč

CELKOVÁ CENA - MÉNĚPRÁCE 0,00 Kč
CELKOVÁ CENA - ViCEPRÁCE 1112 227,36 KČ

CENA CELKEM (VíCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE) 1112 227,36 Kč

Kj2}$94119
KRASKÝ úkAD
Qehorfasatkený 
2auhasea 1062/*?, $66 01



Protokol o změně díla Změnový list č 30
Předmět díla Doplnění SDK dvířek

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel

Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"  
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava .........
Společnost^“Sdružení Podzimek, Metrostav, OHLŽS"
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r a, Minontské náměstí 11, 586 01 Jihlava

Popis změny: Doplnění revizních dvířek v SDK konstrukcích dle skutečnosti

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec dlia X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

o ocenění změny předložil: Zhotovitel
c • oo • @

E

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH sazba: 21%
'S' N

náklady na změnu vč. DPH
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

17914,08

3 761,96

21 676,04

E

E 0
EN

o M v O

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Projektant:

TDS:

NE

jméno

Stanislav Man

Ing. Jakub Fraj

Ing, Lubomír Mařák

datum

o
E

Objednatel:

Přílohy:

Ing, Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Cenová soustava

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRACE/MÉ NÉ PRÁCE-ZMĚNA C.30

Krejský úřad Kiaje Vyscčina - acmimstiatiyi budoe E

skqa

o vaň 3

Doplnění revizních dvířek v SDK konsrukcich dle skutečnosti

i. at Jihlavo Dati:

Kraj Vy sočina, Žížkova 67. Jihlava 68733 Pane:

i L Sdruženi Podzimek, Metrostav, OHLŽS Zacovazil;

01.07.2020

ARTPROJEKT Jihlava, 
spol. s.r.o, Jihlava 
IMPORT

PčTyp Kód | Popis | MI | množství | I.cena (CzK) | Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 17 914,08

o PSV Práce a dodávky PSV 17914,08
0 722 Vnitřní Vodovod 17 914,08
o 901 VnatFni vodovod-ostatni 17914.08

75 : K (34226342 Os aze nl revizn leh dvířek do SDK příček, d o 0,2 5 m2 [kus 7,000] 108.03 756,19/cenadleSoD

7 : K 159591092 i Dvířka do sádrakartoru s tlačným zánkem kus 7,000) 2 451,131 17 157,89 Icons dle SoD



Protokol o změně díla Změnový list č 31

Předmět díla Doplnění čerpadel pro kondenzát a doplnění chybějící požární klapky

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDS
Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E" 
kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava .......
Společnost "Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ŽS" .....  ~
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc________________
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11,586 01 Jihlava

Popis změny: Doplnění čerpadel pro kondenzát a doplnění chybějící požární klapky

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedeni stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

o ocenění změny předložil: Zhotovitel

53 340,490 Oo oI 0 5

c >01 
E N

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

sazba: 21% 11 201,50

64 541,99
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

E
L 
g Vliv změny na termín dokončení díla:

0
E

Změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

jméno

Stanislav Man

t Projektant: Ing. Jakub Fraj

O
0 o

TDS: Ing. Lubomír Mařák

NE

datum

O
IE

Objednatel:

Přílohy:

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRACĚ/MÉNÉPRÁCE - ZMÉNA Ů.31

Doplnění Čerpadel pro kondenzát a doplnění chybějící požární klapky

Jihlava 01.07.2020

Kraj Vysočina. Žiíkova 57. Jihlava 58733

Typ Kód

Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ŽS 

. ' ■ 'Popis.

. . . ARTPROJEKT Jihlava,
spoi. s.r.o.. Jihlava

(toyntc). IMPORT
I.cena {CZK) | Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 340,49

____  £ ____ M
1 j___ R lpol.01

........... D........ ...... D5.............

. . . . . . Práceadodávky M. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  .. . . . . . . . . . . . .  .. . . . . . . .. . . . .. . . . .. . 39.204,00. 
jerpadlo Aspen Mini blanc deluxe vbetn mantániho matetidu........... ? ks ;.............................9,000....................... 4 356,00;.....................................3 & 204,00 va stni poloke

.............. Zařízení č 5 - Větrání kanceláří levé části objektu ..........................................               14 136,49.

159 : K 15.60 Lsmelová požární klapka koulotsná - 500x300mm - se servopohonem 230V •g 1 000 14 136 49: 14 136 agleens die Sob
|t termoelektrickým aklivačním zařízením - ks mřžek li ' ’ : ’ í



Protokol o změně díla Změnový list č
Předmět díla Přemostění bodových svítidel

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDS 
Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava
------------------------------------------------------
Společnost “Sdružení Podzimek, Metrostav, OHLŽS11_______________ 
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc________________  
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava

Popis změny: Přemostění bodových svítidel

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel
Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla

úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

a ocenění změny předložil: Zhotovitel

38 812,50
o
O

E
EN

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH sazba: 21% 8 150,63

náklady na změnu vč, DPH 46 963,13
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulací změn

Termín realizace změny:

E
Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Projektant:

TDS:

jméno

Stanislav Man

Ing. Jakub Fraj

Ing. Lubomír Mařák

NE

datum

Objednatel:

Přílohy:

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VICEPRACE/MNĚPRÁCE-ZMNA Č.3 2

Ktzjský i.rad Krg196 Vys-oóma - • d • ■:: n S 11Ú i: VI j i huickéwve i;

0n,e+
$0.01 - atértarysstraswvan frareleva

Přemostí ní bodových svítidel

*st Jihlava Datun 01.07.2020

z»l.szse.: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 58733 r(, A, ARTPROJEKT Jihlava,
$g0, s.r,0. Jihlava

Uchazee Sdružení Podzimek, Metrostav, OHLŽS Zpracovatrd, IMPORT
Pč Typ 1 Kód 1 nm* Popis " um ‘množstviJcena(CZK) Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 38 812,50

D HSV Práce a dodávky HSV 38 812,50

1 í R ‘pol 01 Montáž pfemostni botovýeh svitidei v rastru 600x600, přemostění délka 
15$2mm : ks | 250,0001 43,25 11 312,50 vastnípolozke

1 ! R
.... "" "T" --- • •*-------- ----— -- ...." •-**"*....... —.............  

i Dodávka přemostění Cohheck klip 5/20 i ka : 250,000/ 110,00/ .....
27 500.00] vastni polotke



Protokol o změně díla Změnový list č
Předmět díla Ocelová konstrukce pro skleněnou stěnu GASTRO

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel

Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E".....................................................  
Kraj Vysočina Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava "........... ..
Společnost "Sdružení Podzimek^ OHL ŽS" ...............
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc________________  
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 1Í, 586 01 Jihlava

Popis změny: Ocelová konstrukce pro skleněnou stěnu GASTRO

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedeni stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

o ocenění změny předložil: Zhotovitel

67 045,00c
o
5

0
E

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH sazba: 21% 14 079,45

náklady na změnu vč. DPH 81 124,45

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulací změn

Termín realizace změny:

E
Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Projektant:

TDS:

Objednatel:

Přílohy:

NE

Ing. Jakub Fraj

Ing. Lubomír Mařák

jméno

Stanislav Man

datum

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Cenová soustava

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNÉPRÁCE - ZMÉNA Č.33

Kcngoky La */ • asimusirotoni bu,cova 25

$061 .ac1!mt1l*.1ia2/u h 1: icva

Siuar-’y
42 ■ e1ayubre cas! PSV

tsvon 3

Ocelová konstrukce pro skleněnou stěnu GASTRO

MMit Jihlava Date 01.07.2020

r.d,m i Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava 58733 •.. 1 A3T2R2 EKHamavs
Uchazeč Sdružení Podzimek, Metrostav, OHLŽS Zjnacoyacl. IMPORT

Pč | Tyjí | Kód | : Popis < :m množství : | j.cena (CZK) | Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

D HSV
D .......767

i R Ipol.01

Práce a dodávky HSV 
Konstrukce zámečnické

(Ocelová konstukce pre klennou slénu GASTRO

Oeolová hone**eo

67 045,00

67 045,00
..............67 045,00

1 .OOO í 87 045,001 87 045,00 i vastni poloks
773.000



Protokol o změně díla Změnový list č. 34

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Předmět díla Oplechování ostění dveří v 1 PP a dodávka a montáž zámečků včetně protikusú

Objekt "Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"
Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava
Zhotovitel Společnost "Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ZS"
TDS SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc
Projektant ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava

Popis změny: Oplechování ostění dveří v 1.PP a dodávka a montáž zámečků včetně protikusú

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

> Přílohy:
O 1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace

a

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y náklady na změnu bez DPH 32 556,50

výše DPH sazba: 21% 6 836,87

náklady na změnu vč. DPH 39 393,37
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn |

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

od
so

uh
la

se
ní

 zm
ěn

y

Změnu odsouhlasil jméno datum pýdpis

Zhotovitel: Stanislav Man A.9.21 TM

Projektant: Ing. Jakub Fraj 2.4.2914/ 7 7
TDS: Ing. Lubomír Mařák h.9glL
Objednatel: Ing. Zdeněk Berka Aq.22



Cenová soustava

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VICEPRÁCE/MÉ Né PRÁCE - ZMÉNA C.34

0,0

02 - stavehn: dost PSV

Oplachováni ostání dveří v 1.PP a dodávka a montáž zámečků včetně protikusú

htict Jihlavě D.6am 01.07.2020

Zad.iatei Kraj Vysočí na. Ž ižkova 5 7, Jih iava 58733

Uchaze Sdruženi Podzimek, Metrostav, OHL ŽS

ARTPROJEKT Jihlava, 
spol. s.r.o., Jihlava 
IMPORT

Pč | Typ | Kód | : Popis 0 | M množství | I.cena (CZK) | Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 32 556,50

b HSV Práce a dodávky HSV 32 556,50
D 767 Konstrukce zámečnické 32 556,50

1 R i pol.01 i Oplechování zdi z Pz plechu 2 ks dv ATYP ! apl i 1,0001 12 009,00 12 008,00/ viaslnl poloike

2 R pof.02 i Montáž oplachování ; kpl 1.0001 8 050,00 8 050.00, vastn položks

3 R pol.03 i Zámeček včetně protik USu a kotvení í ks | 7,000) 483,00 3 3ai,00Ívrasrn/patoí>:B

4 R ! pol.04 Lakování kpl i 1,000! 747,50 747,50 i viasin!

5 R i pot 05 I Montáž zámečků _ | kpl ! 1,000í 0 250,00 8 260.00! vastni pofoškB



Protokol o změně díla Změnový list č. 35
Předmět díla Kácení stromů a vybourání zídky v ulici Ke Skalce

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel

Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"......................................................  
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava ..................................  
Společnost “Sdru^ Podzimek, Metrostav, OHL ŽS”.............
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava

Kácení stromů a vybouráni zídky v ulici Ke SkalcePopis změny:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X

jiné

a ocenění změny předložil: Zhotovitel

15 371,53náklady na změnu bez DPH 

výše DPH

Změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Projektant:

TDS:

sazba: 21% 3 228,02

náklady na změnu vč. DPH 18 599,55
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

jméno

Stanislav Man

Ing. Jakub Fraj

Ing. Lubomír Mařák

NE

(bdpisdatum

Objednatel:

Přílohy:

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNÉ PRÁCE - ZMĚNA Č.35

$inet*

Krassky ufad Kraj Vysotana adsnimasiratn: budowa E

Oijek:

sO 02 30. 03 50 516 - Venkovni pevy s *731 :m*.cco » sndove éavy

Kácení stromů a vybouráni zídky v ulici Ke Skalce

LV říj Jihlava Dnl 01.07.2020

Zal vni J Kraj Vysočina. Žižkova 57. Jihlava 58733

Uchaze Sdruženi Podzimek. Metrostav, OHL ŽS

Piosektsist

Zni aov;i6.

ARTPROJEKT Jihlava, 
spol. S.r.o., Jihlava 
IMPORT

PČ | Typ | Kód | i Popis Mi množství | J.cena (CZK) | : : Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 371,53

D
D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

15 371,S3

3 088,96

2 K 1112151012 Pokácení sbornu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kus 2.0001
........................ . .............1......

1 206,32 2 602.64 i cena de SoD
kmene pres 200 do 300 mm

7

D
K 2112201112

•96— .............

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na Fnené 
plolepřes 200 do 300mm. .......... . ............................ ........ ..... ......................-

Bourání konstrukci

kus
2,000 í

640.16 1 205.32 i cena dle ScD

__________________ 8 800,00

1 R ‘062023391 Bouráni zdtva naczkladového smišeného ns MY nebo MVC přes 13 m3 5,000 1 700,00 8 800,00 i ORS221

110

D
K

997 ...........

/997002511
..... Přesun suté____ _ __ _ _ ... _____ ___ ____  

j Vodorovné přemístění sub a vybouraných hmot bez naloženi, se sloením a
t 5,0001 48,77

________________2 682.57

123 K i 997013811

.. hrubým urovnánímhavzdálenos! do 1km _. ............ . , _____ _ _ ..
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skladce (skdádkové) dřevěného 

.............. izallidánéhe do atalou odpadúpod kódem 201....... ............................ . ....... 5.0001 467,74 2 430,70 i cena die SoD



Protokol o změně díla Změnový list č
Předmět díla

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDS 
Projektant

Příprava pro venkovní nabíjecí stanice

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"  
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava .........
Společnost “Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ^S"
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava

Popis změny: Příprava pro venkovní nabíjecí stanice

úd
aj

e o
 z

m
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

a
ocenění změny předložil: Zhotovitel

o
6

EN

náklady na změnu bez DPH
výše DPH sazba:í 21%

11131,36

2 337,59

náklady na změnu vč. DPH 13 468,95
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

E 
g Vliv změny na termín dokončení díla: NE

-e 
= 0 
E N

Změnu odsouhlasil jméno datum ídpis

Zhotovitel: Stanislav Man

tfi Projektant: Ing. Jakub Fraj

O 
6) o o

TDS: Ing. Lubomír Mařák

Objednatel:

Přílohy:

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Cenová soustava

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VICEPRÁCE/MÉ NÉ PRÁCE - ZMÉNA Č.36

os

K,a/shy tas Kte Vysoma - adntstrat»n • u: o • 3 E

ssveh*
01- steEbn 63, HSv

Příprava pro venkovní nabíječi stanice

Manite;, Jihlava Datum 01.07.2020

22 davafl.

Uci i a ze Č

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 58733 

Sdruženi Podzimek. Metrostav, OHI ŽS

ARTPROJEKT Jihlava, 
spol. s.r.o., Jihlava 
IMPORT

PČ I Typ | Kód | Popis ' | Mi ]
množství | J.cena (CZK) | Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 11131,36

2

D
D

K

HSV 
1......... .............

131251107

Práce a dodávky HSV
_______________ _ ............ .... ... ............ .... .....
Hloubeni nezapaených jam a zářezů trojně s urovnénim dna do 
předepsaného prolilu a spádu v hornině tidy tžiteinosti ! skupiny 3 přes 5 

qo0m3
m3 2,600, 81.02

11 131.36
_______ 379.17

210.65 cone do ScD

6 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékohv horniny strojní » uložanim výkopku ve vrstvsch 
se zhutnnlm jam, sachet, rýh nebo kolem objeklúvtchto vykopánkách m3 1,300 120.83 188,52 cena dk SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 752,19

28 K 311321811 Natzákladové zdi z betonu železového {bez výztuže) nosné bezzvlátnieh 
núrok na virv prostředi tr C 30/37 XC1

m3 2,600/ 3407,09} 0 660,76 | cena dho SoD

27 K 311351121 Bednění nadzkledových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu 
zízeni

m2 0.384) 454,40 174,49 i cena diů SoD

28 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění

m2 0,384’ 170,40) 65,43 cena die SoD

29 K 311361821 Výztuž nadzákladových zd nosných svislých nebo odklonných od svistice, 
rovných nebo oblých z betondské oceli 10 505 (R) nebo BSl 500

t 0,060, 27 525,19, 1 651,61 ceno dse SoD



Protokol o změně díla Změnový list č 37
Předmět díla

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDS 
Projektant

Doplnění slaboproudých instalací

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E" 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava ..
Společnost ‘'Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ŽS" .........    '
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc________________
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11,586 01 Jihlava

Popis změny: Rozšíření elektroinstalací na základě revize č.3

úd
aj

e o
 z

m
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedeni X

jiné

a
ocenění změny předložil: Zhotovitel

592 206,99
O

‘6
0 
E N

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH sazba:: 124 363,47

náklady na změnu vč. DPH 716 570,46
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

C
E

Termín realizace změny:

•w c
E

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Projektant:

TDS:

NE

jméno

Stanislav Man

Ing. Jakub Fraj

Ing. Lubomír Mařák

datum

Objednatel:

Přílohy:

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



PÓLdŽKOW SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉNÉPRÁCE -ZMÉNA Č.37.01

Doplněni čtetek u dveří t. 31 v 1.PP

1 Jihlava

1a vaa i Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 58733

naze-č Sdruženi Podzimek, Metrostav, OHL ŽS
PČ...... | ...Typ | Kód | ......... popk

01.07.2020

Po.., ARTPROJEKT Jihlava,
‘ spot, s.r.o,. Jihlava

2udzovetidt, IMPORT
množství I J.cena (CZK) j Cena celkem {CZK} Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 662,89

O PSV Práce a dodávky PSV 26 662,89
O 742 Elektroinstalace - slaboproud 26 662,89
D 74208 Přístupový a docházkový systém ________ 23165,31

67 K 1742240001 Montáž elekronick kontra fy vstupu čtečky karet kus 1,000 378.09 i 378,09: cena dle SoD

EKV Eleč*9 t 1,000
----------- ---- --- .................—|---------1*AM"I.....   L....... -..... -I.............. ......... ........-..... ............ ........................ . ......... . #

88 W ‘7420400:
3

Eezkoreik,ini Cl6ckK 2a/6t iC7;ss 56 FiD kospet V pifbčešensí "i .............. . ..... ...............2 912.40 I 2912,40 cera dio SoQ

71 K 1742240005 Montáž eloktonkeké kontroly vstupu F idíel jednolka pro ph pojení čteček kus 1.000 1 350,33 1 350.33’eons dle SoD

____ ______________________________ _____ ___. xx. » eRGGOR: Modi’pre ř čieiKy iysténsu PRO-4200 rFRO42R2) k* 1.000 1 ? /o8 30 j f 7 768,30 {ceny dt: Sol)

-1-..... .............
78 K 1742320011

Montáž elektrteky ovldaných zámku elektromechanických samozamykacich
2,000

378,08' 758,191 carig dle SoD

.... .. s parukovou funkcí ....... ____ ______ _________ ..........       L....... . ...........  , — s
*Znky dodané v térhe: stavby jako *uás ihvei

O 74211 Kabely 604,96
107 K 1742121001 Montáž kabelů sdefovacich pro vmatFní rozvody počtu 2 do 15 m 20.000 19,441 388,90/cenadkeSoD

108 $. 136121050 4tbj -3*! i Gujádrry Se Z* Q. 5m27 m t0.0c0 10,50 i 106,03 dle SeCI

reg A& $34121015 Fos klef±dKovdd 5 Cejitreh U/FTP r 2x0,5/%// n 10,000 I 108,03 fcene ek ScD

D 74212 Elektroinstalačni materiál 1 892,62
; 1 Montáž trubek elektroinstatanich s nasunutím nebe ha roubován Im do

20,000110 K 2741110062 krabic plastových ohedných, uležených pod omítku, vnjsl 0 bles 23 do 35 m 43.211 864,211 eena dtů SoD

mm __ _____ .____.
132 M 2,4571072 ina* 95ebF9 « •VQ (E:N7 2-340 n; 20000 11,88; 23?, 6 6 < ce i a d*e So D

Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojení na trubky a šty, demontáže a
135 K (741112001 montáže víčka a přístroje protahovacleh nebo odbočných zapusléných kut 2,000 43.21: 88.42 jcena dle SoD

plastových kruhových _ ___ ........ ........... .... . ..............

137 M 134521623 *rsb*ce pRstjcv cebpn s včk#21* PA $ 103705/! igs 2.049 79 T / । 88,33 ekn dk SoD

ELN KC,7 2.000

138 K 742110502 Montáž krabte elektroinstalačních s vlkem zapuštných plastových včetně 2.000 216.05 432,11 í eons dle SoD
zasskéntedbeknýsh čtylhtatnieh.........________ ______________ ____________ ..................... ----a--.... i.. •..........    -....... :

/34 M 12-95/1524 Arabcep’strcav} odbodrrá s vičkem: HF, 13213249/77, kH/ka 2n7 2t:, 2.000 1 08 05 213.861 ce 993 d So D

ELMKO125 2,000

D 74202 Ostatní 1 000,00
159 K (21-1-06.R01 Drobný elektroinslalani materiál kp 1,000 1 000,00 1 000.00 i cena (tis SoD



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRAce/MÉ NÉ PRAČE - ŽMÉŇÁfi.37^02

Rozděleni kruhově línky EPS č.6

Mrudkught 

wichezee

Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava 58733

Sdruženi Podzimek, Metrostav, OHLŽS

01.07.2020

ARTPROJEKT Jihlava, 
spol s.r.o., Jihlava 
IMPORT

PČ Typ | Kód | Popis I MI I množství | J.cena (CZK) | Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 847,60

D 
D 
D

PSV 
742 
01-54

Práce a dodávky PSV 
Elektroinstalace - slaboproud 
Montážní materiál

136 847,60
136 647,60

14 113.15
1 R 00073505 ‘PRAFlaGuardFPH 120R2x2x0,8 m 100.000/ 27,47 2 746,60 vtestnipobke

2 r 81109426 ř Příchytka jednostranná do 20mm pro přichycení kabelu s požární odoinost ks 300,000 i 7,00 2 098,80 í viaslnt p-olozke

3 R 60006280 ■ kotva pro příchytku požární odolné trasy komplet ks 300,0001 2,26 884,00wlasiné pof^ika

4 R 140760 IF RELÉ 40.52.9.024.0000 BA 24VDC ks 24,000; 136,94 3 286,66 r vlstní poloke

5 Ft 40091053 Fi PATICE 85.05 40/44/08.02,1P/2P ks 24,000 i 123,02 2 952,581 vasinl položku

6 R 40093238 Fl SPONA 005.01.3 VARICLiP ks 24000; 11.32 271.66! vasini pafožka

7 R ELPRRE0041833 Modul, LED+V. 6-24V AC/DC Findor ks 24,000: 88,38 2 072,74 í vestní poloka

D 19-51 Elektromontažní práce 18 460,59
8 R 222280552 Montáž kabel sdkovacich pro vnitfni rozvody počtu žil do 15 5 m ? 100,000? 16,98 1 605,60 Westní pofožka

6 R 222261252R00
Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodoin veln šroubu a ;g; 300 060' 5 22

1 566.00 vastní pofožke
hmoždinky i : ।

10 K 742210303 Montáž vstupně výstupního reléového prvku s krytem i ks : 24,000: 594,15 14 250.53 cena dle SoD

11 R Pol,0117 Nastavení a oživent EPS oživeni systému na jeden detektor i ks , 24,000 39,14 030,46 vestní polažka

D 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 939,46
12 R Pol_0119 Zkoušky a revize EPS revlze výchozi systému PS na jeden detektor j ks | 24,000; 39 14 030,46 i vlastnf položka

D 19-72 Stavební práce 1 934.40
13 R 1074031121 Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor i ks I 24,000 80,60 1 934.40/URS 22/1

D 19-57 Projekční práce 19 200,00
14 R HZS92030 | Projekční prace I hod i 20,000 i 960,00 19 200,001 vastni položka

D 900 HZS 42 000.00
ta R HZS98013 i Vedoucí zakázky* koordinace | hod I 20,000 050,00 10 200,00

16 R H2S07001 1 Práce program Alora | hod i 20.000 i 1 140,00 22 600,00 vastni paloka

D ON Ostatní náklady 40 200.00
1t R Pol í Dodatek k pojek tu EPS • ks 1 1,000, 24 000.00 24 000,00 poloka

18 R HZS_0001 ’příprava tabulky návazhosti dle nové konfigurace kruhových linek { hod : 10,000= 4 140,00 11 400.00 vfastní poloka

19 .. R. 001T00 Doprava i soubor j 1,000, 4 600,00 4 800.00: Masini polok



Cenová soustava

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ ^CEPRÁCE/ME NÉ PRÁCE -ZMÉNA Č.37_03

!‘2**y ši‘c6 ,if!é: yý%*cifé - i57ithnireien: b in/: h

06k!

S( 0:1 • adtssrimsttiutivn hudve

Doplněni chybějících prvků strukturované kabeláže

I,ick Jihlava Datase 01 07 2020

n. l>, 0- ’ Kraj vysoasna Žižkova 57, Jihlava 50733 . , 1 ARTPROJEKT Jihlava,
J spol. s.r.o., Jihlava

Uchenzc Sdruženi Podzimek, Metrostav. OHLŽS %• acxovec. IMPORT

Pč | Typ | Kód [ Popis | MJ | množstvi | J.cena (czK) | Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 387 368,43

D PSV Práce a dodávky PSV 387 368,43
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 387 368.43
D 1 Strukturovaná kabeláž 387 368,43

1 K 74203 R1 204 1-zásuvka komunikační, 1x Keystone RJ45 kat 6, UTP 1 datová zásuvka (1 
modul) do připraveného hnlzda ks 4,000 345.60 1 582,741 cena díe SoD

2 K 742330042 Montáž strukturovaná kabeláe zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 
parapetního žlabu nebo pod ta ho ve krabce dvouzásuvky

ks 4.000 216,05 864,21 jcena dh St>D

3 R ELPUZAO357359 Montážní rámeček amak Schhider ks 34,000 24,55 834 77, vastni pooks

4 R ELPUZA0356728 Krycí rámeček jednonásobný Schneider ks 34.000 33.06 1 124,04 ,vfastni položka

5 R 325499710 Montáž rámečku

Kabal pro strukturované kabeláže, nestinný, kategorie 6. drát,

ks 34,000 90,37 3 072,65: vestn! položka

6 K 34121015.R021 bezhalogenový plár LSOH, barvy H&bvé, pro vnitřní použiti Vodičem jo 
měděný drát 0,5Bmm AWG 23 Příměr kabelu 6,3mm. NVP 69% -20’ C až 
00'C

• 12 566,000 10,60 135 746,44) cena die SoD

7 K 742121001 Mant6 kabelů sdělovacích pro vnitni rozvody počtu žil do 15 m 12 506.000 10,44 244 343.58/cena die SoD



POLOŽKOVÝ SOUPIS PFWCi ViCEPI^C - ZMÉNA Č.37JJ4

Doplnéní SLP rozvodů 1.NP - 5.NP

Jihlava

Kraj Vysočina. Žižkova 57, Jihlava 58733

Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ŽS

fhvaqkiwa

01.07.2020

ARTPROJEKT Jihlava, 
spol. s.r.o., Jihlava 
IMPORT

PČ Typ | Kód | Popis I MI I množství | J.cena (CZK) | Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 328,07

D PSV Práce a dodávky PSV 41 328,07
D
D

712
1

Elektroinstalace - slaboproud
EL. rozvodna 1.PP

41 328,07

9 432,64

i K 34121015.R021

Kabel pro strukturovaná kabeláe, hestinéný, kategorie 6, drát, 
bezhalogenový pláš LSOH, barvy falové, pro vnitřní pouití Vodičem jo 
mdný drát 0,58mm AWG 23 Přímět kbetu 6,3mm NVP 69% -20‘C a 
60‘C.

m 180,000 7,58 1 352,40 cenis die ScD

i 2 K 742121001 ^Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 180,000 10,44 3 500, 071 cena dhe SoD

3 K 74203.R12
j2-zásuvka kamunikani, 2x Keystone RJ45 kat. s, UTP. 2 datově zásuvky (2x 
1 madul) samostatné v jednom spoleném rámečku $ 2x Keystone RJ45 kat 
5, UTP

ks 2,000 345,59 691,37 cena die SoD

: 5

K

K

742330042

34571510

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 
parupetnihožlabunebo podlahové krabice dvouzásuvky.................. .......

krabice univerzální odbočná z PH s vičkei, D 73,5mmx43mm

ks

ks

2.000

2.000

216,05

25.93

432,11

51,85

cena di& SoD

cenu dh SeD

i 6

S 7

K

8 '

741112001

Pol,0007

Montáž krabic elekrainstalanich bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže vlčka a pistroje protahovacleh nebo odbočných zapuštných 
plastovýth kruhových _
Semolezný keystone CATS

ks

ks ..

2.000

4.000

43,21

11,08

: 
$ 

,6/ 
8 

9

cena die ScD

visstní pohŽÁa

• 6 R Pot_0008 Montáž keystonu ks 4,000 57,56 230,26 mastní pooks

í 9

. 10

11

R

K
K .

MTZ_STK,012

742330101

34571002

Montáž - konektor RJ45 - včetně dodávky
Montáž strukturované kabeláže méeni segmentu metalického $ vyhotovením

prolokolu _ _ __ _ _ _______ ___
trubka elektroinstalační tuház PVC D 17,4/20 mm, délka 3m

ks

ks

.... .......

8,000

4,000

21,000

114,00

105,03

10,0

912,00

432,11

225.86

Ytestn! ptíatkň 

cena dfe SoD 

cena die SoD

12 K 741110062
Montáž trubek elektroinstalačních $ nasunutím nebo našroubovánfm do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější 0 pes 23 do 35 
mm

m 21,000 43,21 907,42 cena dle SoD

13 K 34571072 trubka elektroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2320 m 4,000 11,88 47,53/cena dle SoD

14

15

K

K

741110052

460880592

Montáž trubek elektroinstalačních $ nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku. vnj6 0 přes 23 do 35 
mm

Prorážení otvorů a ostatni bouráni práce vysekání rýh pro montáž trubek a 
kabelů v cihelných zdech hloubky pfes 3 do 5 cm a širky do 5 cm

m 4,000

4.000

43.21

21.61

--------- ---- -......

172.84 j cena dle SoD

86,42jcena SoD

18 R ELTUSP0036608 0220Ke SPOJKA TRUBKY PVC Kopos ks 14.000 8.23 115,25/poloka

17

Ď
K 74212.R02

2 PIichytka tuhétrudky 20 eda
Nový datovyrozvadéč nástěnný 1.NP _ _

kc 35,000 3.24 ........... . .... 119,43 tčena dle SoD
ÍB 452,47

18 K 34121015.R021
Kabel pro strukturovan kabelaže, nestíněný, katogorie 6, drát, 
bezhalogenový plét LSOH, barvy fialové, pro vnitřní použiti Vodičem je 
médný drát 0,58mm AWG 23 Průměr kabelu 6,3mm NVP 69%

m 350,000 10,50 3 780.94 cena dle SoD

10 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 350,000 19,44 6 605,60 ceno dle SoD

20 K 74203. ROB Patch panel UTP 24xRJ45 kat. 6, 1U. 19", osazeny, přímý, s vyvažovači litou ks 2,000 854,21 1 728.43 cena dle SoD

21

22

K

R........

742330024

P6_0033

Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní ptáče k rozvaděčům 
palch panelu 24 .................................. .... _______ ............... ..............._
Samofezný keystone CAT6

k$

ks

2,000

20,000

702,17

11,08

1 404,35

221,52

cena dle SoD

vssini položka

29

24

RR Pol,0034

MTZ_STK_012
Montáž keystonu

Montáž - konektor RJ45 - včetně dodávky

ka

ks

20,000

20,000 H
ig

 
8/

8 1 151,25
2 280,00

Yiastnl poloika

vtaslfíi paoka

25 K 742330101 Montáž sirukturované kabeláže měření segmentu melahckho s vyhotovením 
protokolu ks 10,000 108,03

1
1 080,271 Cena de ScD

26

27

28

20

D
K

K

K

K

3 ........ ........... .

34121015.R021

72121001

74203.R1204

742330042

Tablety- 2.3,4.NPobébudavy1.NP 1x................ . ... ...................... . ..  

Kabel pro sirukturovan kabefáže, nestíněný, kalegoric 6, drát, 
bezhalogenový páš" LSOH, barvy halové, pro vnitřní použiti. Vodičem je 
médný dr 0,58mm AWG 23. kabelu 6,3mm. NVP 69 %....... ... . .........
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
1 -zásuvka komunikační, ix Keystone RJ45 kat 6, UTP. 1 datová zásuvka {1 

modulldophpravenéhe hnízda _., . ........................ ........... ............  
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

n
m

ks

ks

120.000

120.000

6,000

8,000

10.60

19,44

345.09

218,05

13 442,97

1 296,32

2 333,35

2 074,11

1 296,32

9 
o 

Q 
e

 
3888

 
€ 

1 
& 

§ 

• •96

30

31

92
33

34

K

K

K

R

74203.R12

742330042

34571519

741112001

Pol_0045

2-z6suvka komunikační, 2x Keystone RJ45 kat. 6, UTP. 2 datové zásuvky (2x 
1 modul) samostatně v jod noru společném rámečku s 2x Keystone RJ45 kat.
6. UTP____ __ ________ _______ ____ ______ _______________________  _
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nbytku, do 
parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky _
krabice univerzá ní odbočná z PH s vlčkem. D 73,5 mmx43mm _ _ _ 
Montáž krabíc elektroinstalačnich bez napojeni na trubky a išty, demontáže a 

montáže vlčka a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných 
olastových kruhových
Samafezný keystone CATS

ks

ks

*$

ks

••.. ............ .
ks

1,000

1,000

7,000

7,000

16,000

345,69

216,05

......................... 26,93

43.21

11,08

O
l :—iei 

$- 
Ie;

•• 
Q

!F: 
'ř 

: • 
!

4 :5igi 
8 

í 2 
!

•
 

[ e 
! — j 

e 
• — 

;

cena dk ScD

cena dh ScD

certa dle SqD

cena dfe SoD

vlastní potoifái

35

136..
37

R 

R

K :8
K

12
 

s 68
! 6 

í X
 I •

 :
" la

l
) Ni i Montáž keystonu

Montáž - konektor RJ45 - včetně dodávky
Montáž strukturované kabeláže měřeni segmentu metalického $ vyhotovením 
protokolu

ks

ks

ks

10,000
16.600

8,000

57,56

114,00

105,03

921,02

1 824,00

864,21

via&tnf poíciíí^ 

vlastní

cena dle SoD

38

39

................ ....

40

K

K

«

i 
64 

i 
•

 
?

•18:%
 

O 
i 

©
 

; 
ca 

i

t 
: 

#
 

■ 
•

 
I

3 # 
1 

!

trubka efektroinstalsónl ohebná z PVC (EN) 2320
Montáž trubek olektrainslalačnich $ nasunutím nebo našroubovánfm do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější 0 přes 23 do 35 
mm

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekáni rýh pro montáž trubek a 
kabelů v cihelných zdech hloubky pfes 3 do 5 cm a Šířky do 5 cm

m

m

m • ■ •
 

N
b i o

 i b i
81

81
8 11,68

43.21

21,81

......... ...............
240,54

907,42

453,71

cena die ScD

ceno dle SoD

cena die SoD



Protokol o změně díla Změnový list č 38
Předmět díla Doplnění silnoproudých instalací

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDS 
Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava"'.. ...... ...... .... ..
Společnost ‘Sdružení Podzimek, Metros OHL ŽS" .................

SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc________________
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minoritské náměstí 11,586 01 Jihlava

Rozšíření elektroinstalací na základě revize č.3Popis změny:

úd
aj

e o
 z

m
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla
úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

o ocenění změny předložil: Zhotovitel

110191,90náklady na změnu bez DPH
výše DPH sazba:!1 21% 23 140,30

náklady na změnu vč. DPH 133 332,20
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil jméno

Zhotovitel: Stanislav Man
0) 
« Projektant: Ing. Jakub Fraj

TDS: Ing. Lubomír Mařák

NE

datum

03 
O 

«
0 
E N

C Í 
g

0 
E N

Objednatel:

Přílohy:

Ing. Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE/MÉ NÉ PRÁCE -ZMÉNA Č.38_01

REV3.1_D. 1.4.5 - SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika - doplnění nouzových svítidel N01 nad hydranty

L'-a-.w Jihlava D) *41,* 01 07 2020

Kraj Vysočina, 2lŽkova 57. Jihlava 58733

Sdružení Podzimek. Metrostav. OHL ŽS

Pl*2 ‘
ARTPROJEKT Jihlava, 
apol. 9.1.0., Jihlava 
IMPORT

PČ typ í Kód j Popis I m množství | J.cena (c2K) | Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 035,82

•

O

p 

n

K

.M

PSV
741

7418

742111001

i 7418 3002

Práce a dodávky PSV
Elektroinstaface • silnopsoud
Ocelovó konstrukce amalesiál kabelových tras

(Montáž pfFchytek pro kabely samstain ohniodoln včetné troubu a
____{hmoždinky. . .........................................................

OOK_pchyk3_2
destenéni sditytka Bro ksbely € nvtký $ pépocvaei/n z4u}er pro A hyce 

..... [ keteks $ 2o2 árr odcfr0s: $ 2.5- 14 _

í kus I 168,000?

168000

1 E6,000 j

11,23

46 035,82
46 035,62

6 460.06
1 887.44 j cena die SoD

1 008.69 ees cKs So

OCK._picbyt*3_2 *2 • 4 t03,c00

§.3. A, 110 052.690
........................... ....... .....

Koiv pro cichykaf cožarh oceh8 trasy kome’kei

OCK_efenyka_2

108,000 f

188,000

...."...............
3 280, 73 kur • d ;ud

D 7419 Kabolovó rozvody _ _ _ _ _ _ _ ___________ 3612,42

4 K 741122611
I Montáž kabel mdéných bez ukončen uložených pevné phých kulatch 

jnebo bezhalogenových {CYKY) počtu a prifezu ži! 3x1,5 až mm2 m : 55,000 28,09
1 544,78 dkn soD

KASFG s $5,000

i 5 ] * ! 1151864

KA6, PO, 2x26
KABEL YC/KE-V-/ 3*2,5 52180/85-SCAS 

55
Lm... .

55,060
... 37.50 í 2002,81 esmck Sof

b 7434 Nouzové osvětleni 35 662,54

í 6 I K 174 34,R 8003 I Montáž svflid a Ni komplet vč zapojení | kus I 11.000) 280,671 3 089,57/ cena SoD

i 7 i
$v,801 " V

us
11,0c0

11,000 I 2 888,48 J
32 572,88 cers 12* 5c0

Sv NO: 1 í 000



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCĚffií E NÉ PRAČE - ŽMÉ ŇÁ Č ^rbz’

REV3.2_D.1.4,5 - SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika - napájení mříží v garáží (požadavek HZS)

Jihlava 01.07,2020

PČ | Typ | ......... Kůd

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 58733 

Sdružení Podzimek, Metrostav, OHL ŽS 
| ' ' ' ' ‘ Popis množstvf

p,,10. ARTPROJEKT Jihlava,
' snol, s,r o, Jihlava

2120/! IMPORT
| Icena (CZK) | -Cena celkem

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33604,51

1

D

• 

o

K

PSV
741

7418
7418.R9001 REV3

15018603 REv3

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnopioud
Ocelové konstrukce a materiál kabclových tras

| Montáž kabelového žlabu drátě ného60/100 mm - požárně odolná trasa, 

jzávsná monlá±,komplet _ _
OCK, d: 2 lav EOx I c, PO

ScuCet

Paárn cda'r rá kz5 {13sa z ek/8tůsého abi C100 .1/2. zvésnú shoph;

1mmtá2 xoenpk_ _ _ _

ImL

i • i

...
9,000 

.... ................J........
9 000

0,600

0.000 3

... ................1........

13O.2O

286 77 |

33 604,51
33504.51

........11 273,22
1 252,801 vlastni položha

2 32$ 91 I vas/ni 03*6

OCKórsab ?1 9 9.c00

3 K
{742111001 Montáž plichytek pro kabely samostatné ohntodolné včetné troubu 4 

hmodnky _ __ _ _ _ _
OCK_pcy:ka_2

sosl ..
200,000/ 

200.000

11.23: 2 246,961 cena dhe SoD

I ,
I " M 741: 3002

| Pista n n i pro hsbaly 5 irabky 5 phpsýe y ne ím wom p:o pchybe,
&sbelu s pozárni ocicnest 12.5-14

! 1 *us 1 200,600 : 7701 1 555,5$ cehack 56•

QCK_Fchyth2_2 50 *4 200.00

I 5 í H : 10 632 600 : Kova Jificii'ftf'.iJ poain oaeénw ífčltiy ; kare 3 200, toc ! 10.44 I 3 828,98 jcene «Ae So

OCK_pchyka,2 205.000

D 7419 Kabelové rozvody 22 331,29

: e K i 741122611 Mtontá kabelů méděných bez ukončeni uloených pevná plných kulatých 
! nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a priezu 21 3x1,5 až 6 mm2 m 340.000 1

28,09 9549,57 cena dle SoD

KA, 3x2,5 340.000

M i 1151084 I K& BE. 1 -CrlKE • 5a 2.5 FE 1 80PeO-R CA S 1 rh i 3910,000 ’ 37,60 13 781./3 cend ex' SeD

KAGPO 3x2 5 340 340,000



POLOZKOVY SOUPIS PRACl VÍCEPRÁCE/MÉNÉPRÁCE - ZMĚNA Č.38.03

REV3.3_D.1.4.5 ' SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika - doplnění zásuvek do RACKŮ v serverovně

Jihlava 01.07.2020

Mwi*e Kraj Vysočina, žižkova 57, Jihlava 58733

eaze Sdruženi Podzimek, Metrostav, OHL ŽS— । Typ J Kód , Popis

Náklady soupisu celkem

PSV 
741 
7414

1741210121

,,, i, „ ARTPROJEKT Jihlava.
J......... snol. s.r.o.. Jihlava

Zsac:ovat1e/ IMPORT
MJ | množstvi j J.te;>a {CZK} j Cena celkem [CZK)

22 464,00

Cenová soustava

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

Kompletační materiál
I Montáž rozváděj litinových, hliníkových nebo plastových bezzepojenívodi |

. Isklinkhmotnast,6o 10 k9 _ _ ............ ..  ......... .... . J__ i 8,0001 540,001

22 464,00

22 464,00
22 464,00

6 720,00//poleke

3,000

r 961,,0

5,000

K$ 2 es**ň_R Ad K



Cenová soustava

POLožKOVÝ SOUPIS PRACÍ ViCEPRÁCE/MENÉPRÁCE-ZMÉNA Č.38_04

ř:ó?!.y :29 *,10;6 v’ycie • :2j:1091611*1:1 6 an. N

REV3.4_D. 1.4.5 - SO 01 - Silnoproudá elektrotechnika - zámna jističů pro výtahy

1,5102: Jhava 1a *-2,; 01,07.2020

. . . ,2. ti e0, ' ARTPROJEKT Jihlava..- - " Kraj Vysočina. Žákova 57hlava 58733 svot s Jihlavo

t: isodter Sdruent Podzimek, Metrostav, OHL s . IMPORT
pč | Typ | Kód | Popis | m mnokství | J,cena (C2K) j Cena celkem {CZK)

Náklady soupisu celkem 8 087,57

•

0

D

PSV

7412

Práce a dodávky PSV 
tektroinslalece - sinoproud

Ostatní

8 087,57 
a 087.57

3 000.00

K 7412.REV3.001

74 Ó__________

; Zkou§ky a prohlídky plektnckých rozvodů a zakrení celkere pevhdidka a
Iyyholaen!irevizni z0távypo přepojenlvit*hŮ[Zkt)....... .............. ..............
Rozvaděče NN a _____________________________________

i kus i 1,000 3000.00 3 000,001 vasta poloka

~...................i 007^7

2 1 K ,741320165 'Men tál HtC se zapojerm vadů tipdkwých nn do 25 A ve gkFin jkm 2,000 540,00 j 1 080,00 i vesíní položke

. . . . . . . [. . . .
3 35520403 £Ev3 eygexg 3320-222002228 o 254 ..rq... 2,007

232,85 7 225,73 1 vešin: et98**

1T
K (741320175

"sti p!ecseb: vy1ah" 2

"Havyšen ceny ■ zámra jst*čn » cznindenin G ji C

I Mont gisb&se zapojenim vodičů tipedových nnd63Ave tkin : kur 1

*.400

. . . . . . 2,000 ......... . ......... 540,003 1 060,00 vlasin) polotke

■;. . . . . . .T 
1 Aí ,35$2240* HEv3 Isst *32 4hM-a2*/en2/*6 C 104 T 2,000 8Ea, 92 i r 71,24 | v»steí oo:ks

“pslič pra evahvanl výtaht 2 2606



Protokol o změně díla Změnový list Č
Předmět díla Dodávka a montáž kování

Objekt 
Objednatel 
Zhotovitel 
TDS
Projektant

"Krajský úřad Kraje Vysočina - Budova E"___________________________
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 Jihlava
Společnost "Sdružení Podzimek, Metrostav, OHLŽS"
SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 0 Olomouc
ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s.r.o., Minorítské náměstí 11, 586 01 Jihlava

Dodávka a montáž kování dle požadavku objednatelePopis změny:

úd
aj

e o
 z

m
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel
Jedná se o změnu: nepředvídané úpravy předmětu díla

úprava předmětu díla
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla X

Způsob projekčního řešení změny:
zápis do SD, KD
dokumentace pro provedení stavby
dodatek k PD
dokumentace skutečného provedení X
jiné

o ocenění změny předložil: Zhotovitel

173 657,000)

60

náklady na změnu bez DPH 

výše DPH sazba:|........ 21% 36 467,97

náklady na změnu vč. DPH 210 124,97
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Změnu odsouhlasil jméno

Zhotovitel: Stanislav Man

Projektant: Ing. Jakub Fraj

TDS: Ing. Lubomír Mařák

datum

0 
E N

m í 
9

0 
E N

Objednatel:

Přílohy:

Ing, Zdeněk Berka

1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace



Cenová soustava

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ VCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE - ZMÉNA C.39

Etmla

K 1 n: $ 1 $ Ú: & d KI • ,0 Vye o f- •': S - Li ! n i 1’, i s r ňl 5 w 11 1, cl • v & E

:0 0} - nin ; 1; ji • b: st4vh 1 nir Io v:

(37 . st* dart psu

Dodávka a montáž kováni • dle požadavků objednatele

Jihlava Da,t2m8 01 07 2020

7 v nie Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava 58733

Uenaze Sdružení Podzimek. Metrostav. OHLŽS

ARTPROJEKT Jihlava, 
spot, s.r.o.. Jihlava 
IMPORT

pč. Typ Kód | Popis .......Mi množství
| J.cena (CZK) | Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 173 657.00

0 HSV Práce a dodávky HSV 173 657,00
1 R Ipol.01 ; Dodávka kování kirka-klika I ks ; 71,000 1 464.00 103 944,00: vlasni pofožka

2 R ÍP^.O2 ! Dodávka Etyfhranu a Šroubů ■ ks ! 71,000 219.00 15 549.00 f vlastní pdožks

3 R Ipo,03 ? Překování j ks í 142.000! 352,00 49 984,00) ví^tnl položka

4 R po.04 Doprava ] ks í 4,000 1 045,00 4 180,00 vlasiní položka


